aquistare potuero res mobiles et immobiles seu far

milias tam casis sediminibus cum omnibus eorum

hediiïitiis uineis terris arabiUbus pratis pascuis sil-

uis maioribus atque minaribus una cum .finibus

terminibus accessionibus usibus aquarum aquarumr

que ductibus et cum omni jure accidentibus et

pertinentibus suprascriptis rebus siue infra hanc

quicquid uoluerint sine omni nostra et eredum no- с urbem nouarie uel foris etiam infra italicum re-

strorum contradicione. Quidem expondimus atque

promittimus nos quem supra pater et filii et Ada-

laxa iugalibus et pagano una cum nostris eredibus

tibi cui supra Arnaldus tesorarius tuisque eredibus

aut cui uos dederitis suprascripta uendicio qualiter

supra legitur in integrum ab omni omine defensare

quod si defenderé non potuerbnus aut si uobis exinde

aliquit per couis ingenium sustraeré quesierimus

tunc in duplum eadem uendicio ut supra legitur

uobis rextituamus sicut pro tempore fuerint melio-

rata aut ualuerint sub estimacione in consimili

loco . et пес mihi Ucead ullo tempore cui supra

Vuifredo diácono nolle quod uolui set quot am me

semel factum uel conscriptum est sub iusiurandum

gnum iuris mei omnia qualiter supra legitur in

integrum Que autem suprascripta cunta mea sub

stancia res mobiles et immobiles iuris mei supra-

dicte una cum aeeessionibus et ingressibus seu

cum superioribus et inferioribus omnium supradU

ctarum rerum qualiter supra legitur in integrum

ab hac die tibi cui supra anrico subdiacono pro

suprascripto precio uendo trado mancipo nulli alii

uendita donata alienata obnoxiata uel tradita nisi

tibi et facias exinde a preseuti die tu heredes tui

aut cui uos dederitis iure proprietario nomine

quicquid uolueritis sine omni mea heredumque

meorum contradicione. Quidem spondeo atque pro-

mitto ego qui supra arnaldus presbiter una cum

inuiolabiliter conseruare promitto constipulatione d meosque heredes tibi cui supra anrico subdiacono

subnixa et nihil nobis ex ipsum precium dare de

beré dieimus. Actum in Vico Petrorio féliciter.

Signum WW manibus suprascriptorum pater et

filio et Pagani et Adelaxa qui ас cartula uendi

cionis fieri rogauerunt et suprascripto precio ac-

ceperunt ut supra.

Signum W manibus suprascriptorum Vlrici et Bo-

noni qui eadem Adelaxa interrogauerunt ut supra,

Signum ff manibus Alberti e Adami legem uiuen-

tes romana testes.

Signum fff manibus Mazoni et Negroni et Vgoni

testes.

Ego Bernardus notarius scriptor uius cartule uen

dicionis post tradita compleui e dedi.